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1) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin upływu kadencji, na jaką dana 

osoba została powołana 

Członek Rady Nadzorczej powołany uchwałą nr 21 ZWZ Plasma SYSTEM S.A. z dnia 15.07.2019r. 

Zgodnie z uchwałą nr 1 z dnia 15.07.2019r. Rady Nadzorczej Plasma SYSTEM S.A. pełni funkcję 

Przewodniczącego Rady. 

Termin upływu kadencji –  z dniem zatwierdzenia przez WZA Spółki sprawozdania finansowego za rok 2021. 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Absolwent Wydziału Górnictwa i Geologii Politechniki Śląskiej w Gliwicach na kierunku Maszyny i 

urządzenia górnicze i wiertnicze oraz studiów podyplomowych z zakresu Zasilania wysokowydajnych 

kompleksów ścianowych w kopalniach węgla kamiennego na tejże uczelni. 

 

Ukończył również Podyplomowe Studia Ogólnomenedżerskie na  Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego, Studia Podyplomowe w zakresie Charakterystyki energetycznej i audytingu energetycznego 

budynków Wyższej Szkoły Ochrony Środowiska w Radomiu. 

 

Jest licencjonowanym Zarządcą nieruchomościami i Pośrednikiem w obrocie nieruchomościami jako 

absolwent Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie. 

 

Pan Marcin Mistarz ukończył wiele szkoleń i kursów z zakresu zarządzania strategicznego oraz zasobami 

ludzkimi. Posiada uprawnienia do zasiadania w Radach Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.  

 

Przebieg kariery zawodowej: 

Od 07.2019 – Przewodniczący Rady Nadzorczej Plasma SYSTEM S.A. 

2017-nadal – Członek Komitetu Bezpieczeństwa Biznesu przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie. 

2016-nadal – Wspólnik I Prezes Zarządu w MJB Investments Sp. z o.o.  

2009-nadal –  Wspólnik i Członek Rady Nadzorczej Energo Mechanik Sp. z o.o. 

2002-nadal – Wspólnik Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego „Martech-Plus” Marcin 

Mistarz Spółka Jawna. 

1992-2001 –  Wspólnik Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego „Martech-Plus” Diana 

Krząkała Mistarz, Marcin Mistarz Spółka Cywilna. 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Mistarz jest wspólnikiem Przedsiębiorstwa Produkcyjno 

Handlowo Usługowego „Martech-Plus” Marcin Mistarz Spółka Jawna, która posiada 100% udziałów 

PLASMA MBO sp. z o.o. – akcjonariusza posiadającego większościowy pakiet akcji  Plasma SYSTEM S.A. 

 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy 

dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Mistarz jest od 2002 roku Wspólnikiem uprawnionym 

do reprezentacji Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego „Martech-Plus” Marcin Mistarz 

Spółki Jawnej, od 2009 roku - Wspólnikiem i Członkiem Rady Nadzorczej Energo Mechanik Sp. z o.o., a od 

2016 roku – Wspólnikiem i Prezesem Zarządu MJB Investments Sp. z o.o. 



 

5) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Mistarz nie został prawomocnie skazany za przestępstwa 

oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego. 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Mistarz w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił żadnych 

funkcji zarządczych lub nadzorczych w podmiotach w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji. 

 

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Mistarz nie prowadzi działalności, która jest 

konkurencyjna w stosunku do działalności Plasma SYSTEM S.A., ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej 

spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Marcin Mistarz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997r. o KRS. 

 


